



ORANGE V-NECK PULLOVER

Yarn : Vardhman Magic Knitting Yarn

Needle No. : 8

Quantity : Rust 600 gm

Instruction:

Front: Cast on 120 sts and work in K2, P2 rib for 3". Work in st.st for 11" and cast off. Work on cable pattern separately for 5" and join with front knitted pattern. Decrease 4-3-2-1 sts for armhole. After 4", decrease sts at centre in round shape for 4.5". Keep 28-28 sts for shoulders.

Back: Work as per front.

Sleeves: Cast on 54 sts and work in K2,P2 rib for 3". Work in st.st for 13" by increasing 1-1 st on both ends of every 6th row. Work on cable pattern separately for 5" and join with sleeve. Decrease 3-3-3 sts for armhole. Work same for other sleeve and cast off.

Neck: Pick up sts of neck and work in K2, P2 rib for 3" and cast off.

Join shoulders, set in sleeves and join sleeves and side seams.

विधि:

अगला भाग: 120 फंदे डालकर 2x2 का 3" बॉर्डर बुनें। फिर 11" सीधा बुनकर बंद कर दें। 5" चौड़ी केबल की पट्टी अलग से बुनकर अगले भाग के साथ जोड़ दें। बाजू की कटाई 4-3-2-1 के क्रम में करें। 4" बुनें पर गले की कटाई 4.5" गोलाई में करें। 28-28 फंदे तीरे के रखें। इसी प्रकार पिछला भाग बुनें लेकिन गले की कटाई न करें।

बाजू: 54 फंदे डालकर 2x2 का 3" बॉर्डर बुनें। फिर सीधा हर 6वीं सिलाई में दोनों तरफ से 1-1 फंदा बढ़ाते हुए 13" तक बुनें। 5" चौड़ी केबल की पट्टी अलग से बुनकर बाजू के साथ जोड़ दें और 3-3-3 के क्रम से बाजू की कटाई करें और बंद कर दें। इसी प्रकार दूसरी बाजू बुनें और सुई से सिल दें।

गला: गले के फंदे उठाकर 2x2 का 3" बॉर्डर बुन कर बंद कर दें।

Vardhman